
兴庆区2023年城镇老旧小区改造项目-湖滨花园清洁取暖（居住建筑节能）项目施工一标段中标人公示
宁夏汇诚工程管理咨询有限公司受银川市兴庆区住房和城乡建设局的委托，就兴庆区2023年城镇老旧小区改造项目-湖滨花园清洁取暖（居

住建筑节能）项目施工五标段进行公开招标，该项目于2023年06月1日完成评标工作，2023年6月1日发布了中标候选人公示，公示期满无异议，

2023年6月9日组织定标会议，2023年6月9日发布了定标信息公示，公示期满无异议，现将中标结果公告如下：一、中标人基本信息

中标人名称：宁夏国达建设工程有限公司

中标金额：陆佰零贰万叁仟玖佰捌拾贰元柒角伍分（¥6023982.75元）

工期：60日历天

质量：合格

资质等级：建筑工程施工总承包叁级

项目经理：胡爱琳（宁2642018201904495）

二、发布媒介：宁夏回族自治区公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台

三、联系方式：

招标人：银川市兴庆区住房和城乡建设局

地 址：银川市兴庆区贺兰山东路与友爱街交叉路口往西南约140米

联系人：叶峰

电 话：13709585848

招标代理机构：宁夏汇诚工程管理咨询有限公司

地 址：宁夏银川市兴庆区丽景街道绿地21城D区13号楼204室

联系人：袁明

电 话：0951-8996713、17795099948

宁夏汇诚工程管理咨询有限公司

    2023年6月12日


